Allegato "e" alla deliberazione :yw del M(yﬁk\b\b@ﬁ\@l Composto da n. 2 pagine.
Consuntivo al 31/12/2010

Nota Integrativa - Tab. 3.14 Composizione del personale
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24/12/2012

Voce

Ruole sanitario

A tempo pieno
Non a tempo pieno
Totale

Ruolo professionale
A tempo pieno

Non a tempo pieno
Totale

Ruolo tecnico

A tempo pieno
Non a tempo pieno
Totale

Ruolo amministrativo
A tempo pieno

Non a tempo pieno
Totale

Totale

A tempo pieno
Non a tempo pieno
Totale

Numero iniziale

1.189
223
1.412

305
50
355

195
53
248

1.693
326
2.019

Assunzieni

29

30

<o

w

37

42

Dimissioni

49

54

18

62
17
79

Numero finale

1.169
219
1.388

298
44
342

198
51
249

1.668
314
1.982

Numero medio
dell'esercizio al
31/12/2010

1.179
221
1.400

301
47
348

197
52
249

1.680
320
2.000
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Consuntivo al 31/12/2010

Nota Integrativa - Tab. 3.14 Composizione del personale
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24/12/2012

Voce

Ruolo sanitario

A tempo indeterminato
A tempo determinato
Totale

Ruolo professionale
A tempo indeterminato
A tempo determinato
Totale

Ruelo tecnico

A tempo indeterminato
A tempo determinato
Totale

Ruole amministrative
A tempo indeterminato
A tempo determinato
Totale

Totale

A tempo indeterminato
A tempo determinato
Totale

Numero iniziale

1.412
21
1.433

355

355

248

248

2.019
21
2.040

Assunzioni

30
17
47

=]

38
17

Dimissioni

54
21
75

15

15

75
21

Numero finale

1.388
17
1.405

342

342

249

249

1.982
17
1.999

Numero medio
dell'esercizio al
31/12/2010

1.400
19
1.419

349

349

248

248

2.000
19
2.019
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