

Voce	Numero iniziale	Assunzioni	Dimissioni	Numero finale	Numero medio dell'esercizio al 31/12/2010
Ruolo sanitario					
+ A tempo pieno	1.189	29	49	1.169	1.179
+ Non a tempo pieno	223	1	5	219	221
= Totale	1.412	30	54	1.388	1.400
Ruolo professionale					
+ A tempo pieno	4	0	1	3	3
+ Non a tempo pieno	0	0	0	0	0
= Totale	4	0	1	3	3
Ruolo tecnico					
+ A tempo pieno	305	2	9	298	301
+ Non a tempo pieno	50	3	9	44	47
= Totale	355	5	18	342	348
Ruolo amministrativo					
+ A tempo pieno	195	6	3	198	197
+ Non a tempo pieno	53	1	3	51	52
= Totale	248	7	6	249	249
Totale	1.693	37	62	1.668	1.680
+ A tempo pieno	326	5	17	314	320
+ Non a tempo pieno	Totale	42	79	1.982	2.000

Voce	Numero iniziale	Assunzioni	Dimissioni	Numero finale	Numero medio dell'esercizio al 31/12/2010
Ruolo sanitario					
+ A tempo indeterminato	1.412	30	54	1.388	1.400
+ A tempo determinato	21	17	21	17	19
= Totale	1.433	47	75	1.405	1.419
Ruolo professionale					
+ A tempo indeterminato	4	0	1	3	3
+ A tempo determinato	0	0	0	0	0
= Totale	4	0	1	3	3
Ruolo tecnico					
+ A tempo indeterminato	355	2	15	342	349
+ A tempo determinato	0	0	0	0	0
= Totale	355	2	15	342	349
Ruolo amministrativo					
+ A tempo indeterminato	248	6	5	249	248
+ A tempo determinato	0	0	0	0	0
= Totale	248	6	5	249	248
Totale					
+ A tempo indeterminato	2.019	38	75	1.982	2.000
+ A tempo determinato	21	17	21	17	19
= Totale	2.040	55	96	1.999	2.019